MIRATOI
KRYETARI wbmmamm

ANALIZA TEKNIKE

OBJEKTI:”URBANIZIMI I BLLOKUT TE BANIMIT NE DUSHK SEKTOR
NJESIA ADMINISTRATIVE DUSHK , BASHKIA LUSHNIJE "



Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL pigh
EMERTIMI Njesia| op |c¢mimi| Viefta [T*km |¢mimi |Viefta o.p |¢cmimi | Vlefta | Sasia | ¢mimi | Viefta | Shuma TTOTALI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 19
Zgare metalike per rrethim
AN h=1ml m2
Sp+p op 0.5 185| 925
Sigurime shogerore 16.7% leke 92.5| 0.167| 15.45
Transport T*km 0.14 21 294
Elektrosaldatrice op 0.5 95| 475
Konstruksiom metalike leke il 290 290
Elektroda kg 0.1 180 18
Shuma : 107.9 2.94 47.5 308 466 37 47 550

Ing. Garni Myzeqari
Ing. Ariola B
Ing. Ersi Veliu
Ing. Arben Muga

Sektori i Projektimit
Ark. Alban Manoku

Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit
Ing.Mimoza Haxhiu




Nr. PUNTORI TRANSPORT MATERIAL : “Fitim
EMERTIMI Njesia| op [cmimi| Vlefta [T*km |¢mimi |Viefta Viefta | Sasia | ¢mimi Viefta | Shuma TOTALI
i 2 3 4 5 6 7 8 9 13 14 15 16 18 19
AN |FV Ndricues LED 100W |cope
Sp+p op 2| 185] 370
Sigurime shogerore 16.7% leke 370| 0.167 62
Autovinc op 4200
Ndricues cope 1 8000| 8000
Llampe me natrium tubolare | cope 1 974 974
Shuma 432 4200 8974| 13606 1088| 1361 16055

Punoi: Ing. Garni Myzeqari y
Ing. Ariola

Ing. Ersi Veliu
Ing. Arben Muga

Sektori i Projektimit
Ark. Alban Manoku

Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit
Ing.Mimoza Haxhiu
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